
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE I
                            RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n.  820 del 04/09/2019                          
                            Registro  Settore  n.       72        del 30/07/2018

 OGGETTO: Integrazione  sociale  anziani  – Partecipazione  all’evento musicale  “Il  Teatro  al 
Castello” – Liquidazione all’associazione culturale “Il Teatro cerca casa” 

      
 
(  X )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
Delibera di impegno spesa n.63 del 15/06/2018
Numero di impegno: n. 1296/2018

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

__________________________________

                               
IL RESPONSABILE DEL SETTORE



Premesso che:

- con deliberazione di  Giunta Comunale n. 123 del  10/08/2017 si approvava il  programma delle 
attività correlate all’integrazione sociale dei cittadini residenti nel comune di Marigliano e con età 
superore ai sessantacinque anni;

- con determina settoriale reg. gen.n. 524, del 19/06/2018, si aderiva all’evento musicale denominato 
“Il teatro al castello”, da tenersi presso il Castello Ducale di Marigliano, proposto dall’associazione 
culturale, senza finalità lucrative, “Il  teatro cerca casa”, per n. 50 anziani già demandati per la 
partecipazione a dette attività, impegnando la somma complessiva di € 750,00;

Visto che:

- l’evento in parola si è tenuto e la partecipazione è stata completa e gradita;

- la  citata  Associazione  culturale  ha  presentato,  per  la  liquidazione,  la  fattura  n.  1/PA/05,  del 
13/07/2018. 

Vista  la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi 
Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO” ai pagamenti, anche in 
via non esclusiva; 

Vista la dichiarazione prot.  n.  16236 del 30/07/2018  con la quale l’Associazione dichiara di  non avere 
posizione aperte presso l’INPS e INAIL, per cui non è soggetta al rilascio del DURC. 

Visti:

- il C.I.G.n. Z2F248455F

- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184 

- il regolamento di contabilità;

   

DETERMINA

La premessa è parete integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente riportata.

- Di liquidare la somma di  € 750,00,  all’Associazione  culturale senza finalità lucrative “Il  teatro 
cerca casa” da Todi (PG), Via Mure Etrusche, n. 6, con sede operativa in Napoli Via G. Sagrera, 23, – 
Cod. Fisc. 03330530548, per la partecipazione all’evento musicale denominato “Il teatro al castello”,  
tenuto presso il Castello Ducale di Marigliano, di n. 50 anziani già richiedenti la partecipazione agli  
eventi  per  l’integrazione sociale degli  ultrassessantacinquenni,  a  fronte della  fattura n.1/PA/05 del 
13/07/2018.

- Di emettere un mandato di pagamento all’Associazione culturale “Il Teatro cerca casa” Todi (PG), – 
per l’importo € 750,00, con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: xxxxxxxxxxxx.

 La spesa di € 750,00  è impegnata sul Cap. 1678/1, esercizio finanziario 2018, impegno n. 1296.

                                                                                         

Il Responsabile del Procedimento
Istr. Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore
Dott.Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli

